O DIRETOR DO INSTITUTO DE GEOGRAFIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES TORNA PÚBLICO

O RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ADJUNTO, DO DEPARTAMENTO

DE GEOGRAFIA FÍSICA, ÁREA GEOGRAFIA FÍSICA, NOS TERMOS DA LEI N.º 5.343/2008,

DECRETOS Nº 43.876/2012 E 43.007/2011, DA RESOLUÇÃO UERJ N.º 03/91, DOS ATOS

EXECUTIVOS DA REITORIA Nº 45/1993 E 021/2011. PROC. N.º (260007/009290/2020);

(260007/018796/2021) PARA O PROVIMENTO DE DUAS VAGAS.

Nomes
Média Fase 1

(Prova Escrita)
Média Fase 2
(Prova Aula)

Média Fase 3
(Currículo)

  Média
Final

RESULTADO

Rodrigo Wagner Paixão
Pinto

8,33   9,83        10,00 9,39 APROVADO

Carlos Eduardo das Neves 8,17    8,0           8,5 8,22 APROVADO

Luana de Almeida Rangel 8,0    9,0           7,5 8,17 APROVADO

Obs: * O critério de desempate determinado pela banca examinadora foi a maior média por

prova escrita de acordo com os itens 10.3 e 10.3.1.  do Edital

Nomes
MÉDIA FINAL

EXAMINADOR 1
MÉDIA FINAL

EXAMINADOR 2
MÉDIA FINAL

EXAMINADOR 3
Média
Final

RESULTADO  INDICAÇÃO

Rodrigo Wagner Paixão
Pinto

9,50 9,33 9,33 9,39 APROVADO 1º

Carlos Eduardo das
Neves

8,33 8,17* 8,17* 8,22 APROVADO 2º

Luana de Almeida Rangel 8,17 8,17* 8,17* 8,17 APROVADO 3º